
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Anna Kristina Fürstenzellerová
Identifikační číslo studenta: 26828975

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ergoterapie
ID studia: 630490

Název práce: Využití kreativních technik v ergoterapii
Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Jitka Sýkorová
Oponent(i): Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc.
Datum obhajoby: 15.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala svou bakalářskou práci s využitím
powerpointové prezentace. Představila přehled problematiky, cíle
práce i způsob jejich dosažení. Provedla dotazníkové šetření
adresované ergoterapeutům, které potvrzuje, že většina ergoterapeutů
v současné době kreativní techniky využívá. Pracovala také s
pacienty v rámci skupinových terapií, které byly zaměřené na
kreativní techniky.
Následně přistoupila k zodpovězení otázek od vedoucího a oponenta.
Při práci s kreativními technikami je v současnosti možné vyžívat i
moderní technologie (např. tablet, počítač). Je však důležité, aby k
technologiím měl pozitivní přístup jak pacient, tak terapeut.
Komise se shoduje na hodnocení „výborně“.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Bc. Olga Nováková, M.Sc. ............................

 Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. ............................

 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

1 233599 - Anna Kristina Fürstenzellerová



 Mgr. Bc. Jitka Sýkorová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 233599 - Anna Kristina Fürstenzellerová

http://www.tcpdf.org

